## Tabula.

Joannes de rupela or. mi.	.xlvi.
Joannes scotus or. mi.	.xlvii.
Joannes genesius or. mi.	.xlviii.
Joannes de herphodia or. mi.	.xlviii.
Joannes gallicus or. mi.	.xlviii.
Joannes de saxonia or. here.	.xlj.
Joannes stringarij or. here.	.xlj.
Joannes theutonicus or. here.	.xlj.
Jordanis or. here.	.xlj.
Joannes gallicus or. here.	.xlj.
Indulgentia que datur celebrantibus festum conceptionis.	.lxxxj.
Indulgentia que datur dicentibus officium conceptionis editum a magistro leonardo de noyatolis ut in bulla legitur	.lxxxv.
¶ De littera. L.	
Landolphus or. minorum.	.xlviij.
Laurentius antiquus glosulatoz.	.xxxix.
Laurētius calchaneus brixienis utriusque iuris doctor.	.xxxj.
Leo papa sanctus	.xxij.
Leonardus magister or. pre.	.xli.
Leonardus de utino or. pre.	.xli.
Legis communis et specialis distinctio ducta ab aduersariis quomodo non suffragetur illis.	.lxxiiij.
Linchonieus episcopus	.xxxiiij.
Lotharius	.xxxviij.
Luchas de padua or. mi. clareus miraculis	.xlvj.
¶ De littera. AD.	
Maria ugo qualiter dicatur imunis et quod proprie significet imunis et qualiter intelligatur illud s. th. p. d. 43. ar. 3.	.lxxvj.
Maria non peccauit actualiter	.lxxviij.
Maria fuit purissima	.lxxviij.
Maria quomodo superat omnes angelos puritate et deduplici puritate	.lxxxviij.
Maria fuit ignara delicti	.lxxxviiij.
Maria non habere nodum originalis peccati quomodo intelligitur	.lxxxviiij.
Mariæ conceptio fuit singularis	.lxxxviiij.
Mariæ conceptio fuit mira.	.lxxxviiij.

## Tabula.

Maria virgo maculas. ade. non admisit	.lxxxix
Maria quomodo est sine macula et quomodo non	.lxxxix
Maria quando fuit aiata. lxxv. mensis februarij	lxxxij.
Maria quando fuit sanctificata	lxxxij.
Maria quando et quomodo fuit plena gratie et distinctio multiplicis gradus plenitudinis gratie.	.lxxxix
Maria quomodo fuit electa ab eterno	.lxxxix
Maria fuit ab actuali preservata	.lxxx
Maria non fuit ab originali preservata	liij.
Maria adeo preservari non potuit de potentia ordinata.	.xcj
Maria non fuit decens ut preservaretur ab originali	xcj.
Maria ab actuali peccato fuit melius preservata quam aliqui angeli.	.xcij
Mariae melius fuit esse quam non esse et e converso sceleratissimis hominibus	.xcij
Maria propter peccatum originale non fuit effecta adultera seu fornicatrix sed bene creatura habens mortale peccatum et precipue idolatriam.	.xcij
Maria nunquam fuit simpliciter deo odibilis sed dilectissima si autem fuit ut secundum quod et per modicum tempus et quasi inceptibile	.xcij
Maria fuit super omnes adeo dilecta.	.xcij
Maria semper fuit incorrupta et immaculata prout hec opponuntur vigorati mentis et corporis. si autem prout opponuntur peccato originali	xcij.
Maria fuit inter omnes mulieres benedicta et quomodo est benedictus fructus ventris sui.	.xcvj
Maria fuit omni sanctitate repleta	.xcvj
Maria fuit super omnes choros angelorum exaltata	xcvj.
Maria fuit preservata ad dolorem propter et ab icineratione	xcvj.
Maria fuit redempta	lj.
Maria fuit reconciliata	lvij.
Maria fuit ex seipso concepta folio. lx et per totum capitulum	.lx
Maria quomodo fuit a filio honorata presertim propter quam fuit mater eius honore sibi decem si derogare dignitati filij	xcvij.
Mariae. vij. privilegia sunt donata	xcvij.
Maria fuit singulari modo preparata ut esset habitaculum dei multis rationibus.	.xcix